МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 33

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА «ЗА ЛИЧНОЕ МУЖЕСТВО» С.А.ВОТРИНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ                      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2023 года № 353

О назначении ответственного лица за работу по организации обучения детей ПДД и

профилактике ДДТТ на 2023-2024 учебный год

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди обучающихся

и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 2023-

2024 учебного году, в рамках плана воспитательной профилактической работы ГБОУ СОШ

№33 г. Сызрани на 2023-2024 учебный год

приказываю:

1. Утвердить план работы по изучению ПДД и предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма в ГБОУ СОШ №33 г. Сызрани на 2023-2024 учебный год.

2. Назначить ответственным за организацию обучения детей ПДД и профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма Титову Л.Ю., советника по воспитанию.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.Ю.Мавринский

  C=RU, О=ГБОУ СОШ №33 г. Сызрани

CN=Мавринский Владимир Юрьевич,

E=so_school33_szr@samara.edu.ru

008159aeea22882007

2023.09.01 10:11:47+04'00'

mailto:E=so_school33_szr@samara.edu.ru